
 
 

Sępólno Krajeńskie, 24.04.2025 r. 

Gmina Sępólno Krajeńskie 

działająca poprzez Żłobek w Centrum 

Małego Dziecka i Rodziny 

ul. Młyńska 33 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

Numer referencyjny sprawy: Ż.CMDiR.24.2.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: 

„Dostawa artykułów żywnościowych do Żłobka w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w 

Sępólnie Krajeńskim w roku 2025”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie działająca poprzez Żłobek w Centrum Małego 

Dziecka i Rodziny, ul. Młyńska 33, 89-400 Sępólno Krajeńskie, działając na podstawie art. 253 

ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuje, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

CZĘŚĆ 1 NABIAŁ I TŁUSZCZE: 

 

Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o. o. sp. k., Łochowo, ul. Diamentowa 14, 86-

065 Lisi Ogon 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 



 
 
W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Sp. z o. o., Spółka komandytowa  
Łochowo, ul.Diamentowa 14, 86-065 Lisi Ogon 

42 684,65 60,00 30 40,00 100,00 

 

CZĘŚĆ 3 ARTYKUŁY SPOŻYWCZE: 

 

Aber Sp. z o. o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 

W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Leman s.c. L. K. Ł. Lemańscy 
ul. Plac Wolności 4 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c 

2. Aber Sp. z o. o., Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

10 273,31 60,00 30 40,00 100,00 

 



 
 
CZĘŚĆ 4 PRODUKTY DLA NIEMOWLĄT: 

 

Aber Sp. z o. o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 

W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Leman s.c. L. K. Ł. Lemańscy 
ul. Plac Wolności 4 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c 

2. Aber Sp. z o. o., Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

3 146,40 60,00 30 40,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ 5 WODY MINERALNE: 

 

Aber Sp. z o. o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  



 
 
 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 

W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Leman s.c. L. K. Ł. Lemańscy 
ul. Plac Wolności 4 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c 

2. Aber Sp. z o. o., Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

5 526,78 60,00 30 40,00 100,00 

 

 

Część 6 INNE ARTYKUŁY SPOŻYWCZE: 

 

Aber Sp. z o. o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 



 
 
W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Aber Sp. z o. o., Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

3 529,82 60,00 30 40,00 100,00 

 

Część 7 ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE: 

 

Aber Sp. z o. o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 

W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Leman s.c. L. K. Ł. Lemańscy 
ul. Plac Wolności 4 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c 

2. Aber Sp. z o. o., Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

9 938,74 60,00 30 40,00 100,00 

 



 
 
Część 8 PRZYPRAWY 

 

Aber Sp. z o. o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Termin płatności faktury w dniach – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą 

ilość punktów- – tj. 100,00 pkt. 

 

W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 
(w zł) 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury w 
dniach 

Punktacja 
w 
kryterium 
termin 
płatności 
faktury 

Punktacja 
łączna 

1. Leman s.c. L. K. Ł. Lemańscy 
ul. Plac Wolności 4 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c 

2. Aber Sp. z o. o., Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

1 399,13 60,00 30 40,00 100,00 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej: 

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

 


		2025-04-24T07:50:36+0200
	Danuta Daszkiewicz; ŻwCMDiR




